
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.02.2020                                                                                                         №  07 

ст. Озимая 

 

 

О внесении изменений в 

постановление от 25.11.2014 № 70 

«Об утверждении Положения о 

порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные 

должности и должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления 

Администрации Озимовского 

сельсовета Поспелихинского района  

Алтайского края, о получении 

подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими 

служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки 

подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от 

его реализации» 

 

На основании части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273−ФЗ « О противодействии коррупции» и части 3 статьи 43 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131−ФЗ « Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Озимовского сельсовета 

Поспелихинского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 25.11.2014 

№70 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Администрации Озимовского 

сельсовета Поспелихинского района  Алтайского края, о получении подарка 

в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и 

зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения: 



Наименование изменить и изложить в следующей редакции « Об 

утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Администрации Озимовского сельсовета Поспелихинского района  

Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным 

положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, 

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, 

вырученных от его реализации». 

В абзаце 1 пункта 1 слова «замещающими муниципальные должности 

и должности муниципальной службы» заменить словами «замещающими 

должности муниципальной службы».  

В наименование приложения и в абзаце 1 пункта 1 приложения слова 

«замещающими муниципальные должности и должности муниципальной 

службы» заменить словами «замещающими должности муниципальной 

службы». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 С.А. Костюк 

 

 

 

 
 


